ご利用者各位

2019年 3月 7日

医療法人社団永生会

2019年ゴールデンウィーク（10連休）の

シャトルバス運行について

ゴールデンウィーク（２０１９年４月２７日～５月６日）のシャトルバスの

運行予定は下記の通りとなりますので、お知らせ致します。

【１】永生病院・西八王子駅ルート

（永生病院～めじろ台駅～南多摩病院～西八王子駅）

通常運行となります。

【２】みなみ野病院・八王子みなみ野駅ルート

（八王子みなみ野駅～みなみ野病院～八王子医療センター～永生病院）

４月２７日（土） 休日ダイヤ

４月２８日（日） 休日ダイヤ

４月２９日（月） 休日ダイヤ

４月３０日（火） 平日ダイヤ

５月 １日（水） 休日ダイヤ

５月 ２日（木） 平日ダイヤ

５月 ３日（金） 休日ダイヤ

５月 ４日（土） 休日ダイヤ

５月 ５日（日） 休日ダイヤ

５月 ６日（月） 休日ダイヤ

以上